
UCHWAŁA NR XXXVI/246/21 
RADY MIEJSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE  

z dnia 25 listopada 2021 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Włoszczowa na 2021 r. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 216  
ust. 2, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

 
§ 1. W uchwale Nr XXVI/179/20 Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia 30 grudnia 

2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Włoszczowa na 2021 rok (Dz. Urz. Woj. Św.  
z 2021 r. poz. 32 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany:  
 
1) W załączniku Nr 1 zwiększa się plan dochodów na 2021 rok o kwotę 3 079 355,00 zł, 

wynikającą z załącznika Nr 1 do uchwały.   
2) W załączniku Nr 2 zwiększa się plan wydatków na 2021 rok o kwotę  3 079 355,00 zł, 

wynikającą z załącznika Nr 2 do uchwały.  
3) W załączniku Nr 3 dokonuje się zmian limitów wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia 

planowane do poniesienia w 2021 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.  
4) w § 5 uchwały dodaje się punkt 3) w brzmieniu: „w budżecie tworzy się rezerwę celową 

w kwocie 3 079 355,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań inwestycyjnych”.   

§   2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Włoszczowa.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego i wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

     /-/ Grzegorz Dudkiewicz 

  



 2

Uzasadnienie: 
 

W uchwale zwiększono plan dochodów i wydatków o łączną kwotę 3 079 355,00 zł,  
w tym:  

1. 3 053 826,00 zł uzupełnienie subwencji ogólnej w 2021 r. na podstawie art. 8 ustawy  
z dnia 14 października 2021 r. o zmianie ustawy o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2021 r. poz. 1927). Pismo 
Ministra Finansów znak: ST3.4751.5.2021 z dnia 29.10.2021 r.  

2. 25 529,00 zł podział rezerwy subwencji ogólnej na 2021 r. na podstawie art. 36 ust. 4 
pkt 1 i art. 36a ust. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 1672 z późn. zm.). Pismo Ministra 
Finansów znak: ST3.4751.7.2021 z dnia 9.11.2021 r.  

Plan wydatków zwiększono na rezerwę celową z przeznaczeniem na wydatki 
inwestycyjne. 

Ponadto w planie wydatków dokonano przeniesienia na kwotę 54 800,00 zł pomiędzy 
działem 801 a 854.  

Kwota 11 461,29 zł została przeniesiona z wydatków bieżących do majątkowych  
w ramach funduszu sołeckiego sołectwa Motyczno na zadanie inwestycyjne wieloletnie  
(zał. 3) pn. „Modernizacja budynku wraz z zagospodarowaniem terenu wokół świetlicy 
wiejskiej w Motycznie”.  
W wyniku dokonanych zmian deficyt budżetu na 2021 rok nie uległ zmianie. 


